
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

  

26 червня  2024 року   № 133 

 

Про  встановлення режиму  роботи  

об’єктів торгівлі, ресторанного  

господарства і сфери послуг   
 

Розглянувши заяву про встановлення режиму роботи, подану  

Приватним підприємством «Август-Плюс», відповідно до Положення про 

встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, ресторанного господарства і 

сфери послуг міста Лубен, затвердженого рішенням   виконавчого  комітету 

Лубенської   міської  ради  від  26 вересня  2012  року  № 230,  керуючись                  

п.п. 4 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,     
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради   

в и р і ш и в: 
 

1. Встановити режим роботи обʼєкта торгівлі: 

       Приватне підприємство «Август-Плюс» 

       Магазин «Маркетопт»,  

  Площа Ярмаркова, буд. 4-А, м. Лубни, Полтавська обл. 

       Початок роботи  - 7:00 год. 

       Кінець роботи     - 22:00 год.                                                      

(додається) 

2. Рекомендувати Приватному підприємству «Август-Плюс» 

(директор Волік І.В.) під час здійснення господарсько-торговельної 

діяльності керуватися нормами чинного законодавства і розпорядженнями 

начальника Полтавської обласної військової адміністрації та Лубенської 

районної військової адміністрації. 

3. Організацію виконання рішення покласти на начальника відділу 

економічного розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Цох-Карунську О.Г. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. 

 

 

Лубенський міський голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Лубенської  міської ради  

26.06.2024 р. № 133 

                                                                     

Затверджено 

рішенням виконавчого комітету 

Лубенської міської ради  

 26.06.2024 р.  № 133 

 

                                                                     Лубенський міський голова 

 

                                                                     ________Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

РЕЖИМ РОБОТИ 
 

                                                Магазин «Маркетопт»                                          .                            
                                (назва об’єкта торгівлі або сфери послуг) 
                                           

                                м. Лубни,  площа Ярмаркова, буд. 4-А                                

.                             
                                 (адреса об’єкта торгівлі або сфери послуг) 

  

Спеціалізація: роздрібна торгівля продовольчими та непродовольчими 

товарами                                                                                                                    

.                   

Торгова площа: 220,0 кв.м.                                                                                     .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

особа, якій належить вказаний об’єкт:   ПП «Август-Плюс»                             .                                          

                                                                                                                                    .                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
               (прізвище, ім’я та по батькові підприємця або назва юридичної особи) 

 

Початок роботи об’єкту:  7:00 год.  Закінчення роботи об’єкту:   22:00 год.    . 

  

Перерва: _________________________ Вихідні дні: _____________________ 

 

Санітарна година: __________________________________________________ 

 

Суб’єкт господарювання несе повну відповідальність за виконання 

норм чинного законодавства, які регламентують господарську 

діяльність 
 

Керуючий справами 

виконавчого комітету  

Лубенської міської ради                                               Юлія БІЛОКІНЬ 


